HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

  TRUNG TÂM BD&TVTCKT

ĐƠN XIN HỌC

KHÓA BỒI DƯỠNG KẾ TOÁN VIÊN
Kính gửi: Trung tâm bồi dưỡng và tư vấn tài chính kế toán
                              Học viện Tài Chính

Họ và tên:......................................................................................................................
Ngày sinh: ..............................Nơi sinh (tỉnh): .................................................................
Tên và địa chỉ đơn vị công tác (nếu có)...........................................................................     .........................................................................................................................................
 …………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….
Địa chỉ email: ...................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: ............................................................................................................

	  Ngày     tháng     năm 2020
  (ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo gồm:

· Hai (02) ảnh màu 3x4 chụp trong vòng 6 tháng trở lại, ghi họ tên, ngày sinh phía sau ảnh

· 01 bản phô tô công chứng CMTND. (đề nghị cho hồ sơ và ảnh vào phong bì khổ A5 ghi tên ngoài phong bì để tránh thất lạc)